Αἰλερεύσαντες οἱ ηγειθε Μναστέας οἱ
 Γοδίους ηγειθε τοῖς τοιερεύσαντες
 τετοι ταντοις οἰνοχεύεται εἰς Κασσιοπεύ-

ut Dorienses decebat. Quod si
 omisissi huiusmodi rebus & cogi-
 tationibus foedera nobis objiciris
 facta ex auctoritate Cæsaris, qui
 princeps incepit hanc tyrannidem,
 certe ascriptum est eis,
 debere pop. Rom. & pop. Rhodi-
 um in necessitate juvari mutuis
 auxiliis. Ferte igitur opem Ro-
 manis constitutis in summo pe-
 riculo: Cassius vobis has foederis
 leges ingerit, ad consocianda
 arma provocans, homo Romanus & Romanorum imperator?
 si S. C. creditis, quo nobis de-
 cretum est in omnes trans mare
 Ionium provincias imperium. I-
 dent S. C. & Brutus vobis porri-
 git, & Pompeius rei maritimæ à
 senatu præfectus. Huc accedunt
 preces omnium senatorum qui
 partim ad me Brutumque, par-
 tim ad Pompeium profugere.
 Atqui ex pacto debet populus
 Rhodiorum vel uni cuiquam
 Romano civi quoties opus est
 succurrere. Quod si nec pro im-
 peratoribus, nec pro civibus Ro-
 manis, sed pro exilibus, exte-
 ris, & (ut proscriptores ajunt)
 damnatis nos habetis, ergo non
 iam nobiscum vobis viri Rhodii,
 sed cum pop. Rom. sunt foedera:
 nos extei & alieni à foedere, tam
 diu vos bello persequemur do-
 nec imperata omnia feceritis.
 Hæc locutus Cassius fista qua-
 dam comitate, dimisit Arche-
 latum,

Ceterū Alexander & Mna-
 seas Rhodiorum ductores, cum Triginta
 illis triginta tribus navibus Myr-
 diorum dum naves εἰ-

Myndo
solvunt
contra
Cassium.

dum petierunt, ut Cassium ter-
rerent hac audacia: & suberat
forte spei nonnihil, quod Mi-
thridatem circa idem oppidum
assecuti, vissi sunt habuisse felici-
cem bellum exitum. Itaque ostend-
tata remigandi peritia, primo die
Gnidum diverterunt: sequenti
vero contra adventantes ex alto,
Cassiani mirantes solverunt à lit-
tore: pugnatumque est utrin-
que acerrime. Rhodii naviis a-
gilibus ultro citroque discurren-
tes modò penetrabant adversos
ordines, modò circumvenie-
bant: Romani contrà innixi
gravioribus, quoties aliquam
prehendebant injectis ferreis ma-
nibus, maiore vi prævalebant, ut
in terrestri prælio. Sed quia Cas-
sius superabat navium numero,
non diu Rhodii potuerunt celeri-
tate adversarios eludere, solitís-
que artibus: nam quum à fron-
te tantum impetus sacerent,
moxque se reciperen, parum
proficiebant, in arctum se co-
gentibus hostibus: rostrorum
quoque ictus contra graviores
Romanas erant invalidi: ediver-
so Romanæ, illas leviores re-
percutebant indeflexo impetu,
donec tres Rhodiae, ita ut erant
milite plenæ, captæ sunt, duæ
perfractæ subsederunt, reliquæ
malè multatæ Rhodum refuge-
runt. Hoc eventu ad Myndum
Romana classis cum Rhodiorum
conflixit: quam pugnam è morte
spectavit Cassius: moxque furtis
navibus periit Loryma, quod in
adversa continente Rhodiorum